
TARIFS actuels Tarifs au 01/01/2023 TARIFS actuels Tarifs au 01/01/2023 TARIFS actuels Tarifs au 01/01/2023 TARIFS actuels Tarifs au 01/01/2023

Salle des Associations
demi-journée Gratuit Gratuit 85,00 90,10 102,00 108,12 127,50 135,15
journée Gratuit Gratuit 185,00 196,10 222,00 235,32 277,50 294,15
week-end Gratuit Gratuit 285,00 302,10 342,50 363,05 428,00 453,68
Forfait nettoyage 150,00 159,00 150,00 159,00 150,00 159,00 150,00 159,00
Salle du Grouaneg
demi-journée Gratuit Gratuit 77,00 81,62 92,40 97,94 115,50 122,43
journée Gratuit Gratuit 165,00 174,90 198,00 209,88 247,50 262,35
week-end Gratuit Gratuit 255,00 270,30 306,00 324,36 382,50 405,45
Café d'enterrement 22,00 23,32
Forfait nettoyage 150,00 159,00 150,00 159,00 150,00 159,00 150,00 159,00
Salle N° 7 - Maison communale
demi-journée Gratuit Gratuit 77,00 81,62 92,40 97,94 115,50 122,43
journée Gratuit Gratuit 165,00 174,90 198,00 209,88 247,50 262,35
Forfait nettoyage 100,00 106,00 100,00 106,00 100,00 106,00 100,00 106,00
Salles de sports
Salle Jean Tanguy Gratuit Gratuit
Salle Owen morvan Gratuit Gratuit
Forfait nettoyage 180,00 190,80
Autres salles – sauf salle Armorica
demi-journée Gratuit Gratuit 26,00 27,56 31,20 33,07 39,00 41,34
journée Gratuit Gratuit 52,00 55,12 62,40 66,14 78,00 82,68
Forfait nettoyage 75,00 79,50 75,00 79,50 75,00 79,50 75,00 79,50
Caution 500,00 530,00 500,00 530,00 500,00 530,00
Clefs ou badge (en cas de perte) 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00

TARIFS LOCATION DE SALLE
Associations Plouguerneau + partenaires Particuliers et pro de la commune Associations extérieures Particuliers et pro ext.
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